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تحريم جديد آمريکا عليه رسانههاي ايراني

آمریکا با وجود ادعاها درباره حمایت از آزادی بیان، تحریمهای جدیدی علیه ایران اعمال کرده است که شامل اعمال

ممنوعیتهایی علیه رسانههای این کشور میشود

باراک اوباما امضا كرد؛ تحريم جديد آمريکا عليه رسانههاي ايراني

جام جم آنلاين: آمریکا با وجود ادعاها درباره حمایت از آزادی بیان، تحریمهای جدیدی علیه ایران اعمال کرده است که شامل اعمال
ممنوعیتهایی علیه رسانههای این کشور میشود.تحریم های ضد ایرانی که بخشی از این لایحه میباشد، علاوه بر محدودیت های
اقتصادی، ورود صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران و عزت الله ضرغامی رئیس آن در فهرست سیاه و همچنین توقیف همه دارایی

های صدا و سیما و ممانعت از همکاری دیگران با این سازمان را شامل میشود.

به گزارش پرس تي وي، تحریم های جدید جزئی از لایحه نظامی ۶۳۳ میلیارد دلاری برای سال ۲۰۱۳ است که باراک اوباما رئیس
جمهور امریکا چهارشنبه شب آن را امضا و قانونی کرد.

تحریم های ضد ایرانی که بخشی از این لایحه میباشد، علاوه بر محدودیت های اقتصادی، ورود صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران
و عزت الله ضرغامی رئیس آن در فهرست سیاه و همچنین توقیف همه دارایی های صدا و سیما و ممانعت از همکاری دیگران با این

سازمان را شامل میشود.

تحریم علیه صدا و سیما تلاشی از سوی غرب برای ساکت کردن رسانه های ایران است. این مسئله نقض آشکار آزادی بیان از سوی
شرکت ارائه خدمات ماهواره ای یوتلست اسای و اینتلست اسای میباشد که پخش چندین شبکه ماهواره ای ایران را در ماه اکتبر

متوقف کردند.

در ماه نوامبر نیز شرکت ارتباطات ماهواره ای آسیا (آسیاست) تحت فشارهای امریکا پخش شبکه های ایرانی در منطقه شرق آسیا را
متوقف کرد.

در اقدامی مشابه شرکت ماهواره ای اسپانیا، هیسپاست، در ماه دسامبر به شرکت ارائه کننده خدمات ماهواره ای خود، اورون، دستور
داد تا پخش شبکه های پرس تی وی و هیسپان تی وی را متوقف کند.

محدودیت های اعمال شده علیه رسانه های ایرانی به عنوان تلاشی برای ساکت کردن رسانه های حقیقت گو به شمار میآید.

این در حالی است که قانون گذاران امریکایی میگویند شامل شدن تحریم های ضد ایرانی در لایحه جدید، بخشی از اقدامات با هدف
اعمال فشار بر ایران به منظور توقف برنامه انرژی اتمی تهران به شمار میآید.

امریکا، اسرائیل و برخی از متحدان آنها بارها ایران را به تلاش برای دستیابی به اهداف نظامی در برنامه انرژی هسته ای خود متهم
کردهاند.

واشنگتن و اتحادیه اروپا با استناد بر این اتهام های دروغین تاکنون چندین دور تحریم های یک جانبه علیه جمهوری اسلامی ایران
اعمال کردهاند.

ایران ضمن رد این ادعاها، تاکید دارد که به عنوان یکی از امضا کنندگان پیمان منع گسترش تسلیحات اتمی (ان پی تی) و یکی از
اعضای آژانس بین المللی انرژی اتمی حق توسعه و دستیابی به فناوری اتمی برای اهداف صلح آمیز را دارد.
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